
372,882

140,402

112,278

14,326

4,644

37

109

81,171

5,867

14,048

10,472

2,865

3,782

619

548

              －

18

1,696

149

795

337,067

129,304

101,581

12,914

2,869

6

16

73,192

4,905

12,280

1,998

458

503

99

86

              －

3

645

86

118

5

1

3

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

12,934,008,360

3,521,727,591

3,521,490,459

329,160,512

469,872,542

3,111,735

36,563,545

3,963,724,083

539,026,123

549,331,770

697,539,828

194,021,060

261,133,830

47,091,572

44,377,452

              －

781,350

87,419,462

7,854,658

54,860,444

985,512,216

387,635,571

298,103,514

40,802,725

8,956,567

26,828

30,298

198,311,782

15,294,612

36,350,319

421,669,869

105,602,616

106,728,645

19,823,556

19,346,120

              －

296,890

135,107,078

16,902,508

17,862,456

4,070,684

410,360

3,361,176

              －

              －

              －

              －

299,148

              －

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國111年 8月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.本表不含複檢費用。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險之職業災害保險給付同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



5,662

1,338

1,411

117

393

1

35

1,852

256

259

554

115

64

4

13

              －

1

305

42

10

1,657

936

386

26

94

              －

29

145

3

38

1,301

295

269

31

51

              －

3

541

92

19

14,166

5,090

4,279

516

590

30

4

2,794

334

529

7,487,779,556

1,809,148,384

2,003,921,201

126,800,627

256,479,471

923,785

31,348,054

2,540,459,052

363,060,601

355,638,381

404,315,134

101,257,848

43,759,894

5,158,493

12,317,638

              －

1,374,584

211,632,885

21,362,616

7,451,176

143,122,592

54,155,874

46,758,036

2,754,829

12,671,406

              －

1,866,209

20,810,112

898,887

3,207,239

1,184,081,032

276,662,088

258,348,454

24,241,016

45,136,481

              －

580,260

486,144,803

80,429,042

12,538,888

1,605,917,449

592,833,790

499,375,709

62,487,694

70,587,407

2,161,122

285,900

283,539,761

33,223,199

61,422,867

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國111年 8月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國111年10月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


