公	開	類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分

中華民國111年 8月

單位:件、元

				1 + 1	(E) 111   O/1					+ M 1 /0
給付種類	類 合 計		生育給付		傷病給付		失能一次金		失能差額金	
類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	372,882	12,934,008,360	10,472	697,539,828	337,067	985,512,216	1,998	421,669,869	5	4,070,684
產業勞工及交通、 公用事業之員工	140,402	3,521,727,591	2,865	194,021,060	129,304	387,635,571	458	105,602,616	1	410,360
公司、行號之員工	112,278	3,521,490,459	3,782	261,133,830	101,581	298,103,514	503	106,728,645	3	3,361,176
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	14,326	329,160,512	619	47,091,572	12,914	40,802,725	5 99	19,823,556	-	-
政府機關及公、私 立學校之員工	4,644	469,872,542	548	44,377,452	2,869	8,956,567	7 86	19,346,120	_	_
受僱從事漁業生產 之勞動者	37	3,111,735	_	_	(	26,828	-	_	_	_
職業訓練機構接受 訓練者	109	36,563,545	18	781,350	16	30,298	3	296,890	_	_
職業勞工	81,171	3,963,724,083	1,696	87,419,462	73,192	198,311,782	2. 645	135,107,078	1	299,148
漁會之甲類會員	5,867	539,026,123	149	7,854,658	4,905	15,294,612	2 86	16,902,508	_	_
自願投保者	14,048	549,331,770	795	54,860,444	12,280	36,350,319	118	17,862,456	_	_

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施,增列勞工職業災害保險相關統計報表,原勞工保險之職業災害保險給付同時改列於各該增列報表項下。

<sup>2.</sup> 本表不含複檢費用。 3. 死亡一次金條指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼,1人計1件。

公 開 類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國111年 8月

單位:件、元

給付種	一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
類別	件 數	金額	件 數	金額	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額
總言	5,662	7,487,779,556	554	404,315,134	1,657	143,122,592	1,301	1,184,081,032	14,166	1,605,917,449
產業勞工及交通、 公用事業之員工	1,338	1,809,148,384	115	101,257,848	936	54,155,874	295	276,662,088	5,090	592,833,790
公司、行號之員工	1,411	2,003,921,201	64	43,759,894	386	46,758,036	269	258,348,454	4,279	499,375,709
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	. 117	126,800,627	4	5,158,493	26	2,754,829	31	24,241,016	516	62,487,694
政府機關及公、和 立學校之員工	393	256,479,471	13	12,317,638	92	12,671,406	51	45,136,481	590	70,587,407
受僱從事漁業生產 之勞動者	. 1	923,785	-	_	-	_	_	_	30	2,161,122
職業訓練機構接受 訓練者	35	31,348,054	1	1,374,584	29	1,866,209	3	580,260	4	285,900
職業勞工	1,852	2,540,459,052	305	211,632,885	145	20,810,112	2 541	486,144,803	2,794	283,539,761
漁會之甲類會員	256	363,060,601	42	21,362,616	3	898,887	92	80,429,042	334	33,223,199
自願投保者	259	355,638,381	10	7,451,176	38	3,207,239	) 19	12,538,888	529	61,422,867

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員 主辦統計人員

中華民國111年10月13日編製

機關首長